
mobil: +420 776 683 581
email: filip.ondruska@seznam.cz
internet: http://www.nozesovinec.cz/
pošta: Filip Ondruška, Sovinec 4, 793 51, a. p. Břidličná

NOŽEfilip HEJKAL ondruška

SOVINEC



NOŽE
SOVINEC

* Jmenuji se Filip Ondruška (alias HEJKAL) a výroba 
nožů je mým koníčkem. Proto se Vám mohu zaručit, že 
každý můj nůž je vyroben od návrhu až k jedinečnému 
originálu výhradně ručně a od srdce pouze v mé dílně.



www.nozesovinec.cz



NOŽE
SOVINEC

* Nože vyrábím z pérové uhlíkové oceli, nebo ze 
svářkových damašků, které si sám kovu.

* Všechny tyto materiály zpracovávám tradičními 
technologiemi-kováním a broušením.

* Na  rukojeti používám téměř výhradně přírodní 
materiály.



www.nozesovinec.cz



NOŽE
SOVINEC

* Použité technologie dovolují nože používat běžným 
způsobem. Nože však nesnáší hrubé zacházení.

* Každý z mých nožů je neopakovatelným originálem, 
zároveň každému zákazníkovi zaručuji, že již nevyrobím 
stejný, či příliš podobný nůž.

* Moje nože jsou určeny všem, především však 
milovníkům přírody...

* Nože se snažím dodávat za přijatelnou cenu!



www.nozesovinec.cz



NOŽE
SOVINEC

* Čepele všech uhlíkových nožů je třeba udržovat v 
čistotě a pokud možno v suchu,  chráněné mastným 
filmem.

* Při broušení je nutné dodržovat původní sklon ostří !!!

* Rukojeti přílišnou údržbu nepotřebují, sádlo jim však 
prospívá.



www.nozesovinec.cz



NOŽE
SOVINEC

* Kudy kam - Kudy knám, hrad Sovinec (včetně mě) 
leží ve stejnojmenném turistickém letovisku - na jižním 
okraji okresu Bruntál na sever od Olomouce nedaleko 
Šternberka resp. Rýmařova.





www.nozesovinec.cz

NOŽEfilip HEJKAL ondruška

SOVINEC


